
1 Veszprém Lovassy László Gimn. 37,300 35,900 36,300 109,500

2 Miskolc Herman Ottó Gimn. 36,800 36,100 36,400 109,300

3 Miskolc Avasi Gimnázium 36,800 35,800 36,400 109,000

4 Veszprém Vetési Albert Gimn. 37,200 36,000 35,500 108,700

4 Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 37,000 35,200 36,500 108,700

6 Kecskemét KSZC Szent-Györgyi Albert Szakgimn. És SzKI 37,300 35,900 35,400 108,600

7 Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 36,800 36,000 35,600 108,400

8 Szombathely Nagy Lajos Gimn. 36,900 35,400 35,700 108,000

9 Szeged Deák Ferenc Gimn. 37,600 34,900 35,400 107,900

10 Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 35,800 35,000 35,800 106,600

11 Deberecen DSZC Vegyipari Szakgimnáziuma 35,900 35,100 35,400 106,400

12 Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 36,000 35,400 34,900 106,300

Budapest, 2019. április 14.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2018/2019 tanév
Budapest

V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 15 Veszprém

Vezető:

Prins Rebecca 0,000 8,600 7,200 15,800

Polányi Lili 8,800 8,700 8,900 26,400

Brotschul Natália 9,200 8,700 8,900 26,800

Gerstmár Veronika 9,100 9,000 9,000 27,100

György Daniéla 9,400 8,900 9,100 27,400

Gugolya Mónika 9,600 9,300 9,300 28,200

Össz: 37,300 35,900 36,300 109,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 13 Miskolc

Vezető:

Kalmár Dalma 9,300 8,800 - 18,100

Kolcza Panna 9,000 8,600 8,900 26,500

Halona Csilla 9,100 9,100 8,900 27,100

Nagy Nelli - 8,500 9,000 17,500

Halász Viktória 9,200 9,200 9,200 27,600

Tóth Klára 9,200 9,000 9,300 27,500

Össz: 36,800 36,100 36,400 109,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 14 Miskolc

Vezető:

Cseh Vanda 9,100 8,800 8,900 26,800

Draskóczy Hanna 9,000 8,600 8,800 26,400

Hajdu Zsofi 9,100 8,900 8,900 26,900

Cservenák Kata 9,200 8,800 9,200 27,200

Kiss Blanka 9,400 9,300 9,400 28,100

Össz: 36,800 35,800 36,400 109,000

Budapest, 2019. április 14.

Papréti Emese

Lovassy László Gimn.

Bobcsák Krisztina

Herman Ottó Gimn.

Leskó-Sallai Beáta

Avasi Gimnázium

Név: Össz.

Név: Össz.
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Budapest

Össz.Név:



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 3 Veszprém

Vezető:

Krebsz Zea 9,000 8,600 8,700 26,300

Zab Johanna 9,200 8,800 8,700 26,700

Szlávik Angelika 9,200 8,900 8,800 26,900

Kuszi Eszter 9,100 9,000 8,800 26,900

Takács Dorottya 9,400 9,100 8,800 27,300

Keller Fruzsina 9,400 9,000 9,100 27,500

Össz: 37,200 36,000 35,500 108,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 10 Szombathely

Vezető:

Gyurkó Flavia 9,200 8,800 8,600 26,600

Komondi Kata 9,200 8,700 8,600 26,500

Mayer Júlia 9,300 8,900 9,100 27,300

Farkas Noémi 9,200 8,000 9,000 26,200

Komp Karina 9,200 8,700 9,100 27,000

Kiss Adél 9,300 8,800 9,300 27,400

Össz: 37,000 35,200 36,500 108,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 11 Kecskemét

Vezető:

Horváth Vivien 8,500 8,700 8,600 25,800

Szabados Cintia 9,200 8,800 8,700 26,700

Vincze Ágnes 9,400 8,900 8,500 26,800

Lukács Szonja 9,400 9,000 9,000 27,400

Szabó Fanni 9,300 9,200 9,100 27,600

Össz: 37,300 35,900 35,400 108,600

Budapest, 2019. április 14.

Kovács Tamás

Vetési Albert Gimn.

Grénus Gabriella

ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn.

Pécsiné Hoffmann Erzsébet

KSZC Szent-Györgyi Albert Szakgimn. És SzKI

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2018/2019 tanév

V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 9 Békéscsaba

Vezető:

Fábián Tekla 9,100 8,800 8,500 26,400

Arató Vivien 9,000 8,700 8,600 26,300

Tóth Evelin 9,100 8,900 8,800 26,800

Berényi Anna 9,100 9,000 8,900 27,000

Bücs Veronika 9,300 9,000 8,900 27,200

Berényi Flóra 9,300 9,100 9,000 27,400

Össz: 36,800 36,000 35,600 108,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 6 Szombathely

Vezető:

Kismarosi Virág 8,800 8,600 8,600 26,000

Balczár Hajnalka 9,000 8,200 8,500 25,700

Bödör Anna 9,100 8,600 8,900 26,600

Horváth Dalma 9,200 8,900 8,600 26,700

Székely Dóra 9,200 8,700 9,100 27,000

Németh Borbála 9,400 9,200 9,100 27,700

Össz: 36,900 35,400 35,700 108,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 5 Szeged

Vezető:

Ility Nóra 8,500 8,700 8,700 25,900

Árendás Angelika 9,300 8,600 8,500 26,400

Fontos Gréta 9,300 8,600 8,600 26,500

Miklós Dorina 9,600 8,400 9,100 27,100

Belle Marianna 9,400 8,800 9,000 27,200

Böszörményi Tünde 8,400 8,800 8,500 25,700

Össz: 37,600 34,900 35,400 107,900

Budapest, 2019. április 14.

Suhajda Lászlóné

Belvárosi Ált. Isk. és Gimn.

Debreczeni Luca

Nagy Lajos Gimn.

Béltekiné Kántor Tünde

Deák Ferenc Gimn.

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 2 Budapest VI.

Vezető:

Szász Fruzsina 8,200 8,600 8,400 25,200

Ilosvay Beatrix 9,000 8,700 8,900 26,600

Horváth Nikolett 9,000 8,000 8,800 25,800

Vajda Nóra 8,600 8,800 9,100 26,500

Homoki Nikolett 8,700 8,200 8,500 25,400

Stefán Bernadett 9,100 8,900 9,000 27,000

Össz: 35,800 35,000 35,800 106,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 7 Deberecen

Vezető:

Varga Nóra 8,800 8,800 8,700 26,300

Huszti Vanda 9,100 8,600 8,600 26,300

Nagy Nikolett 8,800 8,700 8,900 26,400

Réz Petra 8,800 8,700 8,700 26,200

Bálint Zsófia 9,000 8,900 8,700 26,600

Csuka Viktória 9,000 8,500 9,100 26,600

Össz: 35,900 35,100 35,400 106,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 1 Budapest XVIII.

Vezető:

Tóth Noémi 8,600 8,500 8,500 25,600

Sperl Angéla Zsófia 8,700 8,800 8,600 26,100

Fórián Virág Panna 9,000 8,700 8,500 26,200

Nagy Panna Laura 9,300 9,100 9,000 27,400

Sipos Borbála Ágnes 9,000 8,800 8,800 26,600

Össz: 36,000 35,400 34,900 106,300

Budapest, 2019. április 14.

Fenenczi Szilvia

Kölcsey Ferenc Gimn.

Antal Mária

DSZC Vegyipari Szakgimnáziuma

Kiláné Czompó Ildikó

Karinthy Frigyes Gimn.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Név: Össz.

Budapest



1 Gugolya Mónika Veszprém Lovassy László Gimn. 9,600 9,300 9,300 28,200
2 Kiss Blanka Miskolc Avasi Gimnázium 9,400 9,300 9,400 28,100
3 Németh Borbála Szombathely Nagy Lajos Gimn. 9,400 9,200 9,100 27,700
4 Szabó Fanni Kecskemét KSZC Szent-Györgyi Albert Szakgimn. És SzKI 9,300 9,200 9,100 27,600
4 Halász Viktória Miskolc Herman Ottó Gimn. 9,200 9,200 9,200 27,600
6 Keller Fruzsina Veszprém Vetési Albert Gimn. 9,400 9,000 9,100 27,500
6 Tóth Klára Miskolc Herman Ottó Gimn. 9,200 9,000 9,300 27,500
8 Kiss Adél Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,300 8,800 9,300 27,400
8 Nagy Panna Laura Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 9,300 9,100 9,000 27,400
8 Berényi Flóra Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 9,300 9,100 9,000 27,400
8 Lukács Szonja Kecskemét KSZC Szent-Györgyi Albert Szakgimn. És SzKI 9,400 9,000 9,000 27,400
8 György Daniéla Veszprém Lovassy László Gimn. 9,400 8,900 9,100 27,400

13 Mayer Júlia Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,300 8,900 9,100 27,300
13 Takács Dorottya Veszprém Vetési Albert Gimn. 9,400 9,100 8,800 27,300
13 Godó Viktória Szeged Szegedi SZC Gábor Dénes Szakgimn. és SZKI 9,500 8,700 9,100 27,300
16 Belle Marianna Szeged Deák Ferenc Gimn. 9,400 8,800 9,000 27,200
16 Szollár Sára Tünde Fonyód Mátyás Király Gimn. 9,200 8,900 9,100 27,200
16 Bücs Veronika Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 9,300 9,000 8,900 27,200
16 Gyarmati Gréta Szeged SZTE Gyakorló Gimn. és Ált. Isk. 9,400 8,900 8,900 27,200
16 Cservenák Kata Miskolc Avasi Gimnázium 9,200 8,800 9,200 27,200
21 Miklós Dorina Szeged Deák Ferenc Gimn. 9,600 8,400 9,100 27,100
21 Halona Csilla Miskolc Herman Ottó Gimn. 9,100 9,100 8,900 27,100
21 Gerstmár Veronika Veszprém Lovassy László Gimn. 9,100 9,000 9,000 27,100
24 Stefán Bernadett Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 9,100 8,900 9,000 27,000
24 Romvári Flóra Anna Békéscsaba Szent Györgyi Albert Szakgimn. És Koll. 9,000 8,900 9,100 27,000
24 Székely Dóra Szombathely Nagy Lajos Gimn. 9,200 8,700 9,100 27,000
24 Berényi Anna Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 9,100 9,000 8,900 27,000
24 Komp Karina Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,200 8,700 9,100 27,000
29 Szlávik Angelika Veszprém Vetési Albert Gimn. 9,200 8,900 8,800 26,900
29 Kuszi Eszter Veszprém Vetési Albert Gimn. 9,100 9,000 8,800 26,900
29 Németh Patrícia Szombathely Szombathelyi SZC Keresk. és Vendégl. Szakgimn., SZKI és Koll. 9,500 8,700 8,700 26,900
29 Hajdu Zsofi Miskolc Avasi Gimnázium 9,100 8,900 8,900 26,900
33 Kertész Ágnes Siófok Perczel Mór Gimn. 9,200 8,800 8,800 26,800
33 Tóth Evelin Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 9,100 8,900 8,800 26,800
33 Vincze Ágnes Kecskemét KSZC Szent-Györgyi Albert Szakgimn. És SzKI 9,400 8,900 8,500 26,800
33 Czégé Klaudia Szeged Szegedi SZC Gábor Dénes Szakgimn. és SZKI 9,300 8,800 8,700 26,800
33 Cseh Vanda Miskolc Avasi Gimnázium 9,100 8,800 8,900 26,800
33 Brotschul Natália Veszprém Lovassy László Gimn. 9,200 8,700 8,900 26,800
39 Horváth Dalma Szombathely Nagy Lajos Gimn. 9,200 8,900 8,600 26,700
39 Zab Johanna Veszprém Vetési Albert Gimn. 9,200 8,800 8,700 26,700
39 Szabados Cintia Kecskemét KSZC Szent-Györgyi Albert Szakgimn. És SzKI 9,200 8,800 8,700 26,700
42 Sipos Borbála Ágnes Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 9,000 8,800 8,800 26,600
42 Ilosvay Beatrix Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 9,000 8,700 8,900 26,600
42 Bödör Anna Szombathely Nagy Lajos Gimn. 9,100 8,600 8,900 26,600
42 Csuka Viktória Deberecen DSZC Vegyipari Szakgimnáziuma 9,000 8,500 9,100 26,600
42 Gyurkó Flavia Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,200 8,800 8,600 26,600
42 Bálint Zsófia Deberecen DSZC Vegyipari Szakgimnáziuma 9,000 8,900 8,700 26,600
48 Vajda Nóra Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 8,600 8,800 9,100 26,500
48 Fontos Gréta Szeged Deák Ferenc Gimn. 9,300 8,600 8,600 26,500
48 Komondi Kata Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,200 8,700 8,600 26,500

Budapest
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48 Kolcza Panna Miskolc Herman Ottó Gimn. 9,000 8,600 8,900 26,500
52 Draskóczy Hanna Miskolc Avasi Gimnázium 9,000 8,600 8,800 26,400
52 Kindli Kitti Békéscsaba Szent Györgyi Albert Szakgimn. És Koll. 8,700 8,700 9,000 26,400
52 Árendás Angelika Szeged Deák Ferenc Gimn. 9,300 8,600 8,500 26,400
52 Nagy Nikolett Deberecen DSZC Vegyipari Szakgimnáziuma 8,800 8,700 8,900 26,400
52 Fábián Tekla Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 9,100 8,800 8,500 26,400
52 Bakos Noémi Szeged Kőrösy József Közgazd. Szakgimn. 8,600 8,900 8,900 26,400
52 Polányi Lili Veszprém Lovassy László Gimn. 8,800 8,700 8,900 26,400
59 Krebsz Zea Veszprém Vetési Albert Gimn. 9,000 8,600 8,700 26,300
59 Varga Nóra Deberecen DSZC Vegyipari Szakgimnáziuma 8,800 8,800 8,700 26,300
59 Huszti Vanda Deberecen DSZC Vegyipari Szakgimnáziuma 9,100 8,600 8,600 26,300
59 Arató Vivien Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 9,000 8,700 8,600 26,300
63 Fórián Virág Panna Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 9,000 8,700 8,500 26,200
63 Réz Petra Deberecen DSZC Vegyipari Szakgimnáziuma 8,800 8,700 8,700 26,200
63 Farkas Noémi Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,200 8,000 9,000 26,200
66 Sperl Angéla Zsófia Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 8,700 8,800 8,600 26,100
67 Kismarosi Virág Szombathely Nagy Lajos Gimn. 8,800 8,600 8,600 26,000
68 Ility Nóra Szeged Deák Ferenc Gimn. 8,500 8,700 8,700 25,900
69 Horváth Nikolett Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 9,000 8,000 8,800 25,800
69 Horváth Vivien Kecskemét KSZC Szent-Györgyi Albert Szakgimn. És SzKI 8,500 8,700 8,600 25,800
71 Böszörményi Tünde Szeged Deák Ferenc Gimn. 8,400 8,800 8,500 25,700
71 Balczár Hajnalka Szombathely Nagy Lajos Gimn. 9,000 8,200 8,500 25,700
73 Tóth Noémi Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 8,600 8,500 8,500 25,600
74 Homoki Nikolett Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 8,700 8,200 8,500 25,400
75 Szász Fruzsina Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 8,200 8,600 8,400 25,200
76 Kalmár Dalma Miskolc Herman Ottó Gimn. 9,300 8,800 - 18,100
77 Nagy Nelli Miskolc Herman Ottó Gimn. - 8,500 9,000 17,500
78 Prins Rebecca Veszprém Lovassy László Gimn. 0,000 8,600 7,200 15,800


